四川省康复医学会文件

川康发 (⒛⒛)153号

四川省康复医学会

关于召开第十四届精神康复学术年会

的通知 (第二轮 )

由四川省康复医学会主办,四川省康复医学会精神医学分

会、南充市身心医院承办的第十四届精神康复学术年会延期至

⒛25年 9月 2628日在南充召开。本次会议将邀请省内外知名

专家就国内外最新康复模式和精神疾病治疗领域拓展等作专题

讲座。我们诚挚邀请您参加并分享此次学术盛会。会议将授予省

级继续医学教育学分 3分 (项 目名称:物理治疗在青少年心理

障碍的应用;项 目编号:25刊55刊3091682),现将相关事宜通

矢口虫口T:

一、主要内容 :

(~)精神医学教学和科研理论篇 (大会报告——省内外

医学教育专家及基础医学研究专家 )

(二 )精神康复实践篇 (专题讲座 )

(三 )最美精神康复工作者现场展演及颁发证书。

二、会期安排 :

9月 26日 1⒋ 00开始报到 ;

9月 27日 全天学术会议,19∶ 30工作会议 (精神医学分会委

员务必参会);

9月 28日 上午学术会议,下午撤离 ;

三、会议地点 :

南充市东方花园酒店 (四川省南充市高坪区松林路 38号 )。

298元 /标间/单间 (含早 )。 (会务组不统一留房,请提前自行

致电预订房间,预订时报 “精神康复会议”,联系人:张经理 ,

电屯舀: 1868在077663) 。

四、参会人员 :

(— )四川省康复医学会精神医学分会、心理康复专委会、

老年精神康复专委会、精神护理专委会、青年委员会的委员务

必缴费参会,建议组织本单位 ⒈3人注册参会。

(二 )从事精神康复领域的相关医护及管理人员。

五、最美精神康复工作者评选说明

精神医学分会 2025年
“
最美精神康复工作者

”
申报材料

的提交截止时间延期至 ⒛25年 9月 12日 ,请有意申报的老师

积极准各,按时提交材料。具体申报要求及流程详见 《关于申

报推荐四川省康复医学会精神医学分会⒛25年
“
最美精神康复

工作者
”
的通知》。

六、会议费用

⒛25年 9月 15日 前完成线上缴费可享早鸟价 600元 /人 ;9

月 15日 后线上缴费通道关闭,届时需现场缴费,费用为 700

元/人。会议期间统一安排用餐,住宿、交通费用按规定回单位

报销。参会人员请扫描下方报名二维码进入报名缴费系统,按

提示完成信息填报并缴费。电子发票将于缴费成功且信息核对

无误后,于会前发送至预留邮箱。

七、联系方式 :

四川省康复医学会办公室

南充市身心医院科教科处

田米嘉:18782316GO7

罗茜元:15882“4103

(扫醐 费)